
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1243

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:34:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 59.876,67
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, MONTAGEM DE PALCO E ILUMINAÇÃO PARA AS FESTIVIDADES DO CARNAVAL 2024, BEM COMO “CARRO DE APOIO” PARA
O DIA DO DESFILE, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA
Resumo:
Link de realização da Dispensa Eletrônica, que realizar-se-á na data de 08/02/2024 às 09h00:
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DazbLB%2FUF4HuKS1974IZpiAyGzmWBI7ckU9q1zDtk9HvU%2FLqfWwxvYJtJorIMBwh6MSPCQsemOO4sG2vvRxpPkZ1s4H4HPnNP3mdBflRfDEo%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

05/02/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
23/2024 OPSOM E... 09/02/2024 08/04/2024 R$ 53.596,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2 4 Dispensa de licitação 05/02/2024 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1243/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-sonorizacao-montagem-de-palco-e-iluminacao-para-as-festividades-do-carnaval-2024-bem-como-carro-de-apoio-para-o-dia-do-desfile-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referenciap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4f4bf86becf46370c1be0f6a2757cf3.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94a3323beeb8cebc897b9b6d7c886101.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32fd44f15b68165f85adb2344420f5e6.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/567
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1232f0f6c3f204ec4546ed88c5ced8c5.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2 4 Dispensa de licitação 08/02/2024 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e65a2eacb262b540ddd893edc1d77fa0.pdf

